
UCHWAŁA NR 0007.XXXII.42.2017 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia  31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XXIV.65.2016 Rady Gminy Krzyżanowice                      

z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Gminny 

Zespół Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach z/s w Tworkowie dla 

jednostek organizacyjnych Gminy Krzyżanowice.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.). 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale nr  0007.XXIV.65.2016 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Gminny Zespół Oświaty, Kultury, Sportu                         

i Turystyki w Krzyżanowicach z/s w Tworkowie dla jednostek organizacyjnych Gminy                  

Krzyżanowice, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte 

w Bieńkowicach”, 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka                           

Sucharskiego w Chałupkach”, 

3) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka                   

w Krzyżanowicach”, 

4) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika                  

w Tworkowie”, 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2017 poz. 59) oraz  przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe                            

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) przekształceniu ulegają zespoły szkół, które stają się ośmioletnimi 

szkołami podstawowymi.  Wobec powyższego uchwała wprowadza właściwe nazwy 

jednostek przekształconych. 

 Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący dotychczasową 

sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, 

stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. 

Podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


